2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921

CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 007/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT,

de acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Glenda Alves Correa Lima Verde; Maria Aparecida De Lima De

Paula; Neuzivon Luiz Teles; Rita De Cassia Bueno Do Nascimento.

DEFINITIVA: Adriane Dos Santos Tavares; Aitana Silva Silvério; Alan Éden Luvisa

Da Rocha; Alberto Vieto Machado Scalope; Aline Martins De Oliveira; Ana Carolina

Pilati Portes; Ana Paula Gonçalves Marzinotti; Ana Paula Melo De Castilhos Shibata;

Ananda Souza Duarte; Anderson Krenzlin Boll; Carlos Henrique Alves Rodrigues;

Carmem Lucia Haddad Garcia; Cassio De Almeida Ferreira; Claudio Roberto Da Silva;

Cristiane Martinez Feltrin; Danilo Militão De Freitas; Davi Ferronato Pedro; Dayana

Itacaramby De Castro; Elaine Maria De Souza E Silva; Ellery Jadai Souza De Campos;

Emanuel Lima Costa; Emerson Monteiro Tavares; Franciele De Azevedo Siqueira;

Fagner Soares Azevedo; Geisa Vieira Espíndola; Gleison Gomes Da Silva; Hugo Victor

Teixeira Dos Reis; Ildevan Pietro Gomes Luzardo Pizza; Ivonete Rodrigues Oliveira;

Jannine Cruz Souza; Jaqueline Barreto Albert; Jessica Cardoso Salomão; Jony

Gonçalves De Oliveira; Leovaldo Alves De Castro Junior; Leticia Freitas Da Silva; Luiz

Gustavo Gasch Harris; Marcelo Luiz Pereira Pardin; Marcus Vinícius Ferreira De

Sousa; Pamela Laudelino Pistori; Quéren-Hapuque Albernaz Marques; Rafael Augusto

Narciso De Rezende Masacote; Rayhana Saywre Tada Rojas; Roozevelt Inacio

Mamedes Junior; Samira Savia Fiuza Metelo; Sandra Correa De Mello; Teriane Cunha;

Thaliani Souza Franco; Toni Fernandes Sanches; Vanilze Lemes Da Silva; Walquiria

Prado Assuncao Ritter.

TRANSFERENCIA: Vinicius Manoel.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 20 dias do mês de Fevereiro de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.